ETAPA REGIONALA - CADETI 12-14 ANI

BACAU, 09.04.2022 - 10.04.2022
Bazin: 50 m 8 culoare

CALIFICARI PENTRU ETAPA FINALA - C. N. CADETI 12-14 ANI
LISTA DE START

Reuniunea: 1 Data: 09.04.2022 Ora 16:00
Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
nasterii creditat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 DOBRESCU PAUL ALEXANDRU 20041 2010 COB 00:51:71
4 RAIF ADEM 19302 2010 ACT 00:42:45
5 DOBRE OCTHAVIAN ANDREAS 19560 2010 COB 00:44:25
6 NEGRU NECULA DAVID ANDRET 16995 2010 SGL 99:99:99
Seria 2
1 ORBAN EDUARD BERNARDIN 17301 2010 HYP 00:39:58
2 RADU RARES STEFAN 15497 2010 CSN 00:36:97
3 LAZAREV LUCA ION 17670 2010 CSN 00:34:93
4 MOISA CONSTANTIN 17836 2010 SCB 00:32:99
5 KANTOR ROBERT 14855 2010 HYP 00:33:85
6 STAICU DAVID 19300 2010 ACT 00:35:16
7 DUMBRAVA RAZVAN MIHAI 16993 2010 SGL 00:37:96
8 BURTEA MATEI 19347 2010 MGL 00:40:55
Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 DANILA NICOLETA BIANCA 22131 2010 CSN 99:99:99
2 MIRCEA ELENA 20563 2010 S4L 99:99:99
3 GHIULTU DARIA IOANA 19221 2010 SCB 00:47:12
4 GHIRVU SARA 19572 2010 CSN 00:45:21
5 BROSTIUC ANDREEA 17831 2010 SCB 00:45:33
o STANICA MIRUNA MIHAELA 16721 2010 SCB 00:52:10
7 BOBOC ELENA ECATERINA 22534 2010 CSN 99:99:99
8 BRATU INGRID 22450 2010 NAD 99:99:99
Seria 2
1 STROE DENISA 19683 2010 SGH 00:43:49
2 GHIUR ELENA DANIELA 19346 2010 MGL 00:40:85
3 COBZARU ALESSIA MARIA 21727 2010 CSR 00:40:51
4 DANILA DARIA PARASCHEVA 21730 2010 CSR 00:40:19
5 ANGHEL BIANCA 19534 2010 ACT 00:40:48
o CIUBOTARU ADELA GABRIELA 19731 2010 SCB 00:40:70
7 NEGRU AMALIA MARIA 16733 2010 SCB 00:42:45
8 ROMILA KARINA 17834 2010 SCB 00:43:068
Seria 3
1 BOARIU ALEXANDRA 19242 2010 HYP 00:39:09
2 SAVIN MARTA 19684 2010 SGH 00:37:54
3 CRIVEANU ILINCA 19917 2010 ACT 00:35:59
4 PARASCHIV SARA 19296 2010 ACT 00:32:67
5 MAFTEI SOFIA 19471 2010 NAD 00:34:71
6 DELVECCHIO BIANCA 19298 2010 ACT 00:36:53
7 RUSANDU TIMEA 19241 2010 HYP 00:38:54
8 DOBRESCU MELANIA 19299 2010 ACT 00:39:30
Id.: 3 Proba: 100 m fluture masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 ROMEGA RARES BOGDAN 17217 2009 SVU 01:25:04
4 DIACONESCU VLAD 17216 2009 SVU 01:22:66
5 POPESCU DAVID IOAN 17215 2009 SVU 01:23:99
6 PRUNA RAZVAN ANDRET 21733 2009 CSR 99:99:99
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Seria 2

1 CIOCAN DARIUS ANDRETI 16184 2009 COB 01:19:80
2 MOISE ALEXANDRU 16080 2009 CSN 01:13:18
3 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 01:11:97
4 BORCEA ROBERT NICOLAE 16079 2009 CSN 01:01:17
5 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 01:03:94
6 IORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 01:12:65
7 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 ACT 01:17:50
8 ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 S4L 01:20:29
Id.: 4 Proba: 100 m fluture fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 99:99:99
4 RAVAR XENIA 17690 2009 COB 01:28:92
5 NITA DARIA 19681 2009 SGH 01:30:67
Seria 2
1 RURAC MIRUNA VERONICA 17228 2009 SVU 01:25:89
2 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 01:16:37
3 CALAPOD CHRISTINE 16830 2009 CSN 01:14:54
4 MAXIM MARIA ILINCA 17745 2009 ACT 01:11:18
5 DIACONESCU IRINA 17226 2009 SVU 01:11:86
6 GIRIP LUCIA GEORGIANA 17687 2009 LBR 01l:16:17
7 STEGARESCU DELIA CRISTINA 16110 2009 SGL 01:19:14
8 ROMEGA NATALIA IOANA 17227 2009 SVU 01:27:78
Id.: 5 Proba: 100 m fluture masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 ANDRIAN ANDREI COZMIN 16952 2008 SSV 99:99:99
3 MANEA RAUL ANDREI 17374 2008 ACT 01:16:25
4 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 01:12:63
5 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 01:15:36
6 HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN 15489 2008 CSN 01:16:62
7 IONITA MIHNEA GEORGE 16626 2008 PCT 99:99:99
Seria 2
1 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 01:08:55
2 BARTIS TUDOR ANDRETI 16187 2008 COB 01:07:06
3 PRICOPOAIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 01:06:27
4 ZAROJANU DAVID IONUT 17079 2008 NAD 01:03:36
5 JIPESCU DAVID 15841 2008 ACT 01:05:98
6 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 01:06:96
7 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 01:08:12
8 FARKAS DANIEL MARK 17039 2008 VSK 01:10:69
Id.: 6 Proba: 100 m bras masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 SLADARU ANDREI 16065 2010 CSN 99:99:99
2 MUNTEANU DRAGOS STEFAN 19576 2010 NAD 99:99:99
3 HOFFMAN SIMON 19685 2010 SGH 01:40:00
4 IONESCU VLAD 16559 2010 HYP 01:24:18
5 MARICA ANDREI SEBASTIAN 19301 2010 ACT 01:34:09
6 PITICA EMANUEL 20993 2010 CSB 99:99:99
7 HOLOSI ALBERT 19240 2010 HYP 99:99:99
Id.: 7 Proba: 100 m bras fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 DANILA NICOLETA BIANCA 22131 2010 CSN 99:99:99
3 BESLEAGA BIANCA MARIA 22533 2010 CSN 99:99:99
4 DOGARU ERIKA DENIZE 16727 2010 SCB 01:49:063
5 PINTILIE ANDREEA ANCA 19345 2010 MGL 01:57:80
o POPA MEDEEA STEFANIA 16720 2010 SCB 99:99:99
Seria 2
1 LUPU DARIA 19473 2010 NAD 01:39:86
2 GHEBA AMALIA GEORGIANA 17137 2010 AVD 01:30:97
3 VLAESCU AMELT 19297 2010 ACT 01:27:93
4 TIRILA PLOSCARU LARISA 16564 2010 HYP 01:23:71
5 VANCSA FRUZSINA ILKA 19310 2010 HYP 01:25:064
o TARALUNGA RAISA ELENA 16100 2010 CSN 01:28:63
7 CATANA ANISIA IONELA 21886 2010 ACT 01:35:47
8 GALATANU NICOLE IOANA 16828 2010 CSB 01:48:84
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Id.: 8
Seria 1
1

QO J oy Ul W

Seria 2
1

O J oy U b W

Id.: 9
Seria 1
2

o U Wb W

Seria 2
1

QO Joy Ul W

Id.: 10
Seria 1
2

~ o U b W

Id.: 11
Seria 1
2

o U b W

Seria 2

~ o U WwN

8
Seria 3
1

QO J oy U WN

Proba:

FALCA ALBERT DANIEL
CIOBANESCU MARIO DENIS
LABONTU PETRU

STRIMBU CRISTIAN
POPOVICI EDUARD SAMUEL
JICU ALEXANDRU IOAN
PATILEA STEFAN MATEI
VARGA MIHAI COSMIN

MARCU DAVID ANDREI
ATUDOREI ADRIAN MARIAN
BUJOREANU RAZVAN GABRIEL
PLESU RAZVAN

BUMBAC EDUARD GABRIEL
IONITA RARES ANDREI
GINGHINA RARES IONUT
FEKETE MAGOR

Proba:

VRANCEANU DARIA MARIA
CEAUS MARTINA

TUI CEZARA ILINCA
STOICA VICTORIA ANDREEA
NECULA IOANA AMIRA

BORS IASMINA MONICA
MIHAES ELIZA CRISTIANA

BRANISTEANU MELISSA IOANA

TENCIU ALECSIA MARIA
ASAFTEI DARIA
MARIUT SERENA MARIA
IONESCU MAYA MIHAELA
FARAON ALESIA

Proba:

STOICA RARES MIHNEA
ADAMESCU DAVID ANDRET
JELER ALEXANDRU IONUT
TAGA OCTAVIAN ANDREI
CHIRANA ANDREI NICOLAE
CALIN CRISTIAN

Proba:
BURTEA MATEI

PITICA EMANUEL
DOBRE OCTHAVIAN ANDREAS

NEGRU NECULA DAVID ANDREI

DOBRESCU PAUL ALEXANDRU
ZOTA ANDREI

OSTACI ANDREI FABIAN
POSA RADU ALEXANDER
DUMBRAVA RAZVAN MIHAT
SLADARU ANDRETI

HOLOSI ALBERT

RAIF ADEM

MARICA ANDREI SEBASTIAN
MUNTEANU DRAGOS STEFAN

KANTOR ROBERT

MOISA CONSTANTIN

RADU RARES STEFAN
IONESCU VLAD

LAZAREV LUCA ION
STAICU DAVID

HOFFMAN SIMON

ORBAN EDUARD BERNARDIN

100 m bras masc.

100 m bras masc.

200 m liber masc.

13 ani

16078
17686
19574
17372
20498
15897
17268
22535

17742
17219
17371
17685
17139
15505
17820
16561

100 m bras fem. 13 ani

16730
17307
17230
19872
19341

15506
16063
14808
17311
17300
14810
17365
19682

14 ani

16962
15086
16183
16094
16107
22680

12 ani

19347
20993
19560
16995
20641
20749

17418
14811
16993
16065
19240
19302
19301
19576

14855
17836
15497
16559
17670
19300
19685
17301
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Serii contracronometru

CSB 99:99:99
LBR 99:99:99
CSN 01:43:86
ACT 01:40:48
CSN 01:42:46
SCB 99:99:99
AGL 99:99:99
CSN 99:99:99
ACT 01:33:34
SVU 01:31:06
ACT 01:29:96
MBR 01:23:74
AVD 01:25:40
SGL 01:30:11
MGL 01:31:19
HYP 01:35:19

Serii contracronometru

SCB 99:99:99
S4L 01:49:37
SVU 01:43:21
CSN 01:44:88
AGL 99:99:99
SGL 01:31:79
CSN 01:26:82
CSN 01:25:03
NAD 01:18:49
NAD 01:22:73
CSN 01:25:72
ACT 01:26:96
SGH 01:37:87

Serii contracronometru

BCC 99:99:99
BCC 01:24:37
COB 01:19:22
CSB 01:23:87
SGL 01:37:30
NAD 99:99:99

Serii contracronometru

MGL 99:99:99
CSB 99:99:99
COB 99:99:99
SGL 99:99:99
COB 99:99:99
SCB 99:99:99
CSN 03:02:22
CSN 02:56:23
SGL 02:51:18
CSN 02:50:72
HYP 02:50:76
ACT 02:54:13
ACT 03:02:09
NAD 03:02:26
HYP 02:41:66
SCB 02:37:30
CSN 02:35:13
HYP 02:17:68
CSN 02:32:56
ACT 02:35:91
SGH 02:37:63
HYP 02:42:88



Id.: 12 Proba: 200 m liber fem. 12 ani Serii contracronometru

Seria 1
3 GHEBA AMALIA GEORGIANA 17137 2010 AVD 99:99:99
4 BESLEAGA BIANCA MARIA 22533 2010 CSN 99:99:99
5 CRIVEANU ILINCA 19917 2010 ACT 99:99:99
Seria 2
1 ANGHEL BIANCA 19534 2010 ACT 99:99:99
2 BRATU INGRID 22450 2010 NAD 99:99:99
3 COBANEL ANA 19343 2010 AGL 03:12:83
4 ROMILA KARINA 17834 2010 SCB 03:06:05
5 GHIRVU SARA 19572 2010 CSN 03:11:91
6 STANICA MIRUNA MIHAELA 16721 2010 SCB 03:28:19
7 MIRCEA ELENA 20563 2010 S4L 99:99:99
8 GALATANU NICOLE IOANA 16828 2010 CSB 99:99:99
Seria 3
1 GHIULTU DARIA IOANA 19221 2010 SCB 03:02:068
2 STROE DENISA 19683 2010 SGH 03:00:12
3 PINTILIE ANDREEA ANCA 19345 2010 MGL 02:57:01
4 RUSANDU TIMEA 19241 2010 HYP 02:54:92
5 BOARIU ALEXANDRA 19242 2010 HYP 02:55:09
6 CATANA ANISIA IONELA 21886 2010 ACT 02:59:28
7 VLAESCU AMELI 19297 2010 ACT 03:01:57
8 DOGARU ERIKA DENIZE 16727 2010 SCB 03:03:98
Seria 4
1 NEGRU AMALIA MARIA 16733 2010 SCB 02:54:42
2 BROSTIUC ANDREEA 17831 2010 SCB 02:52:65
3 TARALUNGA RAISA ELENA 16100 2010 CSN 02:50:31
4 DOBRESCU MELANIA 19299 2010 ACT 02:46:28
5 DELVECCHIO BIANCA 19298 2010 ACT 02:46:66
6 DANILA DARIA PARASCHEVA 21730 2010 CSR 02:51:38
7 POPA MEDEEA STEFANIA 16720 2010 SCB 02:53:35
8 GHIUR ELENA DANIELA 19346 2010 MGL 02:54:51
Seria 5
1 CIUBOTARU ADELA GABRIELA 19731 2010 SCB 02:40:96
2 PARASCHIV SARA 19296 2010 ACT 02:39:18
3 TIRILA PLOSCARU LARISA 16564 2010 HYP 02:32:62
4 VANCSA FRUZSINA ILKA 19310 2010 HYP 02:25:15
5 MAFTEI SOFIA 19471 2010 NAD 02:31:60
6 LUPU DARIA 19473 2010 NAD 02:37:43
7 COBZARU ALESSIA MARIA 21727 2010 CSR 02:39:98
8 SAVIN MARTA 19684 2010 SGH 02:45:16
Id.: 13 Proba: 400 m liber masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 STRIMBU CRISTIAN 17372 2009 ACT 99:99:99
3 POPOVICI EDUARD SAMUEL 20498 2009 CSN 99:99:99
4 JICU ALEXANDRU IOAN 15897 2009 SCB 99:99:99
5 PATILEA STEFAN MATEI 17268 2009 AGL 99:99:99
o FALCA ALBERT DANIEL 16078 2009 CSB 99:99:99
7 CHIROSCA TEODOR MATET 17266 2009 AGL 99:99:99
Seria 2
1 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 ACT 99:99:99
2 GINGHINA RARES IONUT 17820 2009 MGL 05:55:53
3 PLESU RAZVAN 17685 2009 MBR 05:51:92
4 RUSU RAZVAN STEFAN 17667 2009 CSN 05:43:31
5 IORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 05:47:53
o ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 S4L 05:53:50
7 LABONTU PETRU 19574 2009 CSN 99:99:99
8 BORCEA ROBERT NICOLAE 16079 2009 CSN 99:99:99
Seria 3
1 IONITA RARES ANDREI 15505 2009 SGL 05:37:48
2 BUMBAC EDUARD GABRIEL 17139 2009 AVD 05:31:98
3 MOISE ALEXANDRU 16080 2009 CSN 05:19:05
4 MARCU DAVID ANDREI 17742 2009 ACT 05:18:66
5 POPESCU DAVID IOAN 17215 2009 SVU 05:18:77
6 DIACONESCU VLAD 17216 2009 SVU 05:26:08
7 ROMEGA RARES BOGDAN 17217 2009 SVU 05:36:38
8 CIOBANESCU MARIO DENIS 17686 2009 LBR 05:42:106
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Seria 4

1 PRUNA RAZVAN ANDRET 21733 2009 CSR 05:14:79
2 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 05:12:68
3 BIRSAN ALBERT 17605 2009 PCT 05:08:65
4 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 04:33:46
5 FEKETE MAGOR 16561 2009 HYP 05:00:71
6 ATUDOREI ADRIAN MARIAN 17219 2009 SVU 05:11:96
7 CIOCAN DARIUS ANDREI 16184 2009 COB 05:13:63
8 BUJOREANU RAZVAN GABRIEL 17371 2009 ACT 05:17:57
Id.: 14 Proba: 400 m liber fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 PETRE MARA 16424 2009 COB 99:99:99
4 NECULA IOANA AMIRA 19341 2009 AGL 99:99:99
5 RAVAR XENIA 17690 2009 COB 99:99:99
Seria 2
2 MARIUT SERENA MARIA 14810 2009 CSN 99:99:99
3 TUI CEZARA ILINCA 17230 2009 SVU 06:37:28
4 FARAON ALESIA 19682 2009 SGH 06:18:44
5 STOICA VICTORIA ANDREEA 19872 2009 CSN 06:25:26
6 MIHAES ELIZA CRISTIANA 16063 2009 CSN 99:99:99
7 VRANCEANU DARIA MARIA 16730 2009 SCB 99:99:99
Seria 3
1 STEGARESCU DELIA CRISTINA 16110 2009 SGL 05:51:73
2 ROMEGA NATALIA IOANA 17227 2009 SVU 05:42:35
3 GIRIP LUCIA GEORGIANA 17687 2009 LBR 05:24:17
4 BRANISTEANU MELISSA IOANA 14808 2009 CSN 05:15:67
5 CALAPOD CHRISTINE 16830 2009 CSN 05:24:04
6 NITA DARIA 19681 2009 SGH 05:39:60
7 RURAC MIRUNA VERONICA 17228 2009 SVU 05:47:26
8 CEAUS MARTINA 17307 2009 S4L 06:15:98
Seria 4
1 DIACONESCU IRINA 17226 2009 SVU 05:09:71
2 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 05:03:90
3 TENCIU ALECSIA MARIA 17311 2009 NAD 04:57:98
4 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 04:46:39
5 IONESCU MAYA MIHAELA 17365 2009 ACT 04:53:82
6 MAXIM MARIA ILINCA 17745 2009 ACT 05:02:82
7 ASAFTEI DARIA 17300 2009 NAD 05:04:97
8 BORS IASMINA MONICA 15506 2009 SGL 05:14:39
Id.: 15 Proba: 400 m liber masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN 15489 2008 CSN 99:99:99
4 CHIRANA ANDREI NICOLAE 16107 2008 SGL 99:99:99
5 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 99:99:99
Seria 2
1 JIPESCU DAVID 15841 2008 ACT 99:99:99
2 IONITA MIHNEA GEORGE 16626 2008 PCT 99:99:99
3 DAVID TUDOR 14805 2008 CSN 99:99:99
4 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 06:07:12
5 TAGA OCTAVIAN ANDREI 16094 2008 CSB 06:40:25
6 STOICA RARES MIHNEA 16962 2008 BCC 99:99:99
7 CALIN CRISTIAN 22680 2008 NAD 99:99:99
Seria 3
1 TOMA IONUT 19573 2008 CSN 05:53:52
2 MANEA RAUL ANDREI 17374 2008 ACT 05:29:47
3 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 05:15:70
4 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 05:06:68
5 FARKAS DANIEL MARK 17039 2008 VSK 05:08:15
o ADAMESCU DAVID ANDREI 15086 2008 BCC 05:16:54
7 BATIR MARCO 17684 2008 MBR 05:35:59
8 SANDU MATEI 16651 2008 LBR 06:03:98
Seria 4
1 FARINA ALFONZETTI VICTOR 16967 2008 PCT 05:02:10
2 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 04:56:67
3 JELER ALEXANDRU IONUT 16183 2008 COB 04:48:52
4 ZAROJANU DAVID IONUT 17079 2008 NAD 04:27:85
5 ANDRIAN ANDREI COZMIN 16952 2008 SSV 04:33:53
6 PRICOPOATIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 04:51:77
7 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 04:57:68
8 BARTIS TUDOR ANDREI 16187 2008 COB 05:04:38
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Reuniunea: 2

Data: 10.04.2022

Ora 09:30

Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
nasterii creditat
Id.: 16 Proba: 100 m liber masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 NEGRU NECULA DAVID ANDRET 16995 2010 SGL 99:99:99
3 OSTACI ANDREI FABIAN 17418 2010 CSN 01:30:19
4 MUNTEANU DRAGOS STEFAN 19576 2010 NAD 01:25:061
5 BURTEA MATET 19347 2010 MGL 01:27:27
6 PITICA EMANUEL 20993 2010 CSB 99:99:99
Seria 2
1 DUMBRAVA RAZVAN MIHATI 16993 2010 SGL 01:21:01
2 HOFFMAN SIMON 19685 2010 SGH 01:15:22
3 RADU RARES STEFAN 15497 2010 CSN 01:11:36
4 IONESCU VLAD 16559 2010 HYP 01:03:14
5 STAICU DAVID 19300 2010 ACT 01:10:99
6 KANTOR ROBERT 14855 2010 HYP 01:11:63
7 DOBRE OCTHAVIAN ANDREAS 19560 2010 COB 01:19:17
8 RAIF ADEM 19302 2010 ACT 01:21:11
Id.: 17 Proba: 100 m liber fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 BRATU INGRID 22450 2010 NAD 99:99:99
4 DANILA NICOLETA BIANCA 22131 2010 CSN 99:99:99
5 BOBOC ELENA ECATERINA 22534 2010 CSN 99:99:99
Seria 2
2 MIRCEA ELENA 20563 2010 S4L 99:99:99
3 GHIRVU SARA 19572 2010 CSN 01:34:88
4 GHIULTU DARIA IOANA 19221 2010 SCB 01:32:23
5 COBANEL ANA 19343 2010 AGL 01:32:54
6 BROSTIUC ANDREEA 17831 2010 SCB 01:36:35
7 BESLEAGA BIANCA MARIA 22533 2010 CSN 99:99:99
Seria 3
1 POPA MEDEEA STEFANIA 16720 2010 SCB 01:26:95
2 PINTILIE ANDREEA ANCA 19345 2010 MGL 01:25:80
3 GHIUR ELENA DANIELA 19346 2010 MGL 01:23:80
4 SAVIN MARTA 19684 2010 SGH 01:18:07
5 RUSANDU TIMEA 19241 2010 HYP 01:18:99
6 CATANA ANISIA IONELA 21886 2010 ACT 01:24:44
7 DOGARU ERIKA DENIZE 16727 2010 SCB 01:26:39
8 STROE DENISA 19683 2010 SGH 01:28:22
Seria 4
1 CRIVEANU ILINCA 19917 2010 ACT 01:16:60
2 LUPU DARIA 19473 2010 NAD 01:14:08
3 TARALUNGA RAISA ELENA 16100 2010 CSN 01:12:65
4 TIRILA PLOSCARU LARISA 16564 2010 HYP 01:07:80
5 ANGHEL BIANCA 19534 2010 ACT 01:11:12
6 MAFTEI SOFIA 19471 2010 NAD 01:12:97
7 GHEBA AMALIA GEORGIANA 17137 2010 AVD 01:15:56
8 COBZARU ALESSIA MARIA 21727 2010 CSR 01:17:57
Id.: 18 Proba: 100 m liber masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 PLESU RAZVAN 17685 2009 MBR 99:99:99
3 JICU ALEXANDRU IOAN 15897 2009 SCB 99:99:99
4 POPOVICI EDUARD SAMUEL 20498 2009 CSN 01:24:52
5 PATILEA STEFAN MATEI 17268 2009 AGL 99:99:99
6 CHIROSCA TEODOR MATEI 17266 2009 AGL 99:99:99
Seria 2
1 FALCA ALBERT DANIEL 16078 2009 CSB 01:19:28
2 CIOBANESCU MARIO DENIS 17686 2009 LBR 01:12:98
3 DIACONESCU VLAD 17216 2009 SVU 01:11:42
4 RUSU RAZVAN STEFAN 17667 2009 CSN 01:09:98
5 IONITA RARES ANDREI 15505 2009 SGL 01:11:33
o GINGHINA RARES IONUT 17820 2009 MGL 01:12:80
7 MARCU DAVID ANDREI 17742 2009 ACT 01:13:10
8 LABONTU PETRU 19574 2009 CSN 01:21:71
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Seria 3

1 BIRSAN ALBERT 17605 2009 PCT 01:08:00
2 MOISE ALEXANDRU 16080 2009 CSN 01:06:73
3 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 01:05:27
4 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 00:59:76
5 FEKETE MAGOR 16561 2009 HYP 01:04:11
6 ATUDOREI ADRIAN MARIAN 17219 2009 SVU 01:06:23
7 TIORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 01:07:37
8 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 ACT 01:08:48
Id.: 19 Proba: 100 m liber fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 NECULA IOANA AMIRA 19341 2009 AGL 99:99:99
4 TUI CEZARA ILINCA 17230 2009 SVU 01:27:19
5 FARAON ALESIA 19682 2009 SGH 01:28:26
6 VRANCEANU DARIA MARIA 16730 2009 SCB 99:99:99
Seria 2
1 MARIUT SERENA MARIA 14810 2009 CSN 01:21:76
2 RURAC MIRUNA VERONICA 17228 2009 SVU 01:14:48
3 RAVAR XENIA 17690 2009 COB 01:11:59
4 BRANISTEANU MELISSA IOANA 14808 2009 CSN 01:10:03
5 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 01:10:55
6 NITA DARIA 19681 2009 SGH 01:14:27
7 CEAUS MARTINA 17307 2009 S4L 01:17:11
8 STOICA VICTORIA ANDREEA 19872 2009 CSN 01:23:89
Seria 3
1 PETRE MARA 16424 2009 COB 01:09:10
2 MIHAES ELIZA CRISTIANA 16063 2009 CSN 01:07:88
3 MAXIM MARIA ILINCA 17745 2009 ACT 01:05:58
4 IONESCU MAYA MIHAELA 17365 2009 ACT 01:03:42
5 ASAFTEI DARIA 17300 2009 NAD 01:04:07
6 TENCIU ALECSIA MARIA 17311 2009 NAD 01:07:00
7 BORS IASMINA MONICA 15506 2009 SGL 01:08:85
8 GIRIP LUCIA GEORGIANA 17687 2009 LBR 01:09:73
Id.: 20 Proba: 100 m liber masc. 14 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 TOMA IONUT 19573 2008 CSN 99:99:99
4 CALIN CRISTIAN 22680 2008 NAD 99:99:99
5 STOICA RARES MIHNEA 16962 2008 BCC 99:99:99
Seria 2
2 BATIR MARCO 17684 2008 MBR 01:13:26
3 TAGA OCTAVIAN ANDREI 16094 2008 CSB 01:11:02
4 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 01:06:69
5 MANEA RAUL ANDREI 17374 2008 ACT 01:08:88
6 SANDU MATET 16651 2008 LBR 01:11:06
7 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 01:15:55
Seria 3
1 FARKAS DANIEL MARK 17039 2008 VSK 01:01:60
2 PRICOPOATIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 01:00:28
3 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 00:59:99
4 ZAROJANU DAVID IONUT 17079 2008 NAD 00:55:91
5 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 00:59:74
6 JELER ALEXANDRU IONUT 16183 2008 COB 01:00:06
7 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 01:01:39
8 IONITA MIHNEA GEORGE 16626 2008 PCT 01:03:26
Id.: 21 Proba: 100 m spate masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 HOLOSI ALBERT 19240 2010 HYP 99:99:99
3 SLADARU ANDREI 16065 2010 CSN 01:32:55
4 ORBAN EDUARD BERNARDIN 17301 2010 HYP 01:20:71
5 MOISA CONSTANTIN 17836 2010 SCB 01:27:67
6 MARICA ANDREI SEBASTIAN 19301 2010 ACT 01:37:18
7 ZOTA ANDREI 20749 2010 SCB 99:99:99
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Proba: 100 m spate fem. 12 ani

PARASCHIV SARA

ROMILA KARINA

GALATANU NICOLE IOANA
STANICA MIRUNA MIHAELA
COBANEL ANA

DANILA DARIA PARASCHEVA
BOARIU ALEXANDRA
DELVECCHIO BIANCA

VANCSA FRUZSINA ILKA
DOBRESCU MELANIA

VLAESCU AMELI

CIUBOTARU ADELA GABRIELA
NEGRU AMALIA MARIA

Proba: 100 m spate masc.

CHIROSCA TEODOR MATET
BUJOREANU RAZVAN GABRIEL
VARGA MIHAI COSMIN

ARTIANO SALVATORE ANGELO
POPESCU DAVID IOAN
BUMBAC EDUARD GABRIEL
BORCEA ROBERT NICOLAE
PRUNA RAZVAN ANDREI
CIOCAN DARIUS ANDREI
STRIMBU CRISTIAN

ROMEGA RARES BOGDAN

Proba: 100 m spate fem.

ROMEGA NATALIA IOANA
DIACONESCU IRINA
SILISTEANU DARIA MARIUCA
CALAPOD CHRISTINE
STEGARESCU DELIA CRISTINA

Proba: 100 m spate masc.

CHIRANA ANDREI NICOLAE
HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN
JIPESCU DAVID

ANDRIAN ANDREI COZMIN
BARTIS TUDOR ANDRETI
BARBAT VLAD STEFAN
ADAMESCU DAVID ANDRET

Proba: 200 m mixt masc.

DOBRESCU PAUL ALEXANDRU
NEGRU NECULA DAVID ANDREI
OSTACI ANDREI FABIAN
DOBRE OCTHAVIAN ANDREAS
PITICA EMANUEL

ZOTA ANDREI

MUNTEANU DRAGOS STEFAN
MARICA ANDREI SEBASTIAN
HOLOSI ALBERT

HOFFMAN SIMON

POSA RADU ALEXANDER
DUMBRAVA RAZVAN MIHAT
RAIF ADEM

BURTEA MATEI

MOISA CONSTANTIN

RADU RARES STEFAN
SLADARU ANDRET

IONESCU VLAD

LAZAREV LUCA ION
KANTOR ROBERT

STAICU DAVID

ORBAN EDUARD BERNARDIN

19296
17834
16828
16721
19343

21730
19242
19298
19310
19299
19297
19731
16733

13 ani

13

17266
17371
22535

17303
17215
17139
16079
21733
16184
17372
17217

ani

17227
17226
17310
16830
16110

14 ani

12

16107
15489
15841
16952
16187
15083
15086

ani

20641
16995
17418
19560
20993
20749

19576
19301
19240
19685
14811
16993
19302
19347

17836
15497
16065
16559
17670
14855
19300
17301

8/10

2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Serii contracronometru

ACT
SCB
CSB
SCB
AGL

CSR
HYP
ACT
HYP
ACT
ACT
SCB
SCB

Serii contracronometru

AGL
ACT
CSN

S4L
SVU
AVD
CSN
CSR
COB
ACT
SVU

Serii contracronometru

SVU
SVU
NAD
CSN
SGL

Serii contracronometru

SGL
CSN
ACT
SSV
COB
BCC
BCC

Serii contracronometru

COB
SGL
CSN
COB
CSB
SCB

NAD
ACT
HYP
SGH
CSN
SGL
ACT
MGL

SCB
CSN
CSN
HYP
CSN
HYP
ACT
HYP

99:
01:
01:
01:
01l:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
01:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
03:
99:
99:
99:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

99:
45:
: 93
42
50:

41

35:
29:
28:
15:
23:
28:
30:
37:

99:
23:
99:

22

15

26:
19:
07:
14:
19:

23:
16:
10:
08:
10:
16:
: 37

17

99:
99:
28:
99:
99:
99:

21

58:
54:
52:
31:
50:
53:
55:
01:

99
94

10
18

83
60
18
18
96
78
69
99

99
68
99

:50
17:
14:
04:
13:
:50
17:
22:

41
08
82
36

77
54

00
16
26
05
90

46
73
36
94
04
52

99
99
88
99
99
99

:54
17:
05:
02:
03:
05:
17:
28:

19
45
62
03
77
80
75

96
48
13
08
34
44
76
31
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4
5
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2
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5
6
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Id.: 28
Seria 1
2
3
4
5
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Seria 2
1
2
3
4
5
6
-

8
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1
2
3
4
5
6
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8
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1
2
3
4
5
6
7
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Proba: 200 m mixt fem. 12 ani

BRATU INGRID
MIRCEA ELENA
BESLEAGA BIANCA MARIA

COBANEL ANA

STROE DENISA

DOGARU ERIKA DENIZE
GALATANU NICOLE IOANA
GHIULTU DARIA IOANA
ROMILA KARINA

GHIRVU SARA

STANICA MIRUNA MIHAELA

PINTILIE ANDREEA ANCA
RUSANDU TIMEA

VLAESCU AMELI
DOBRESCU MELANIA
ANGHEL BIANCA

GHIUR ELENA DANIELA
NEGRU AMALIA MARIA
CATANA ANISIA IONELA

DANILA DARIA PARASCHEVA
BROSTIUC ANDREEA
DELVECCHIO BIANCA

POPA MEDEEA STEFANIA
BOARIU ALEXANDRA
COBZARU ALESSIA MARIA
CRIVEANU ILINCA

GHEBA AMALIA GEORGIANA

LUPU DARIA

CIUBOTARU ADELA GABRIELA
PARASCHIV SARA

VANCSA FRUZSINA ILKA
TIRILA PLOSCARU LARISA
MAFTEI SOFIA

SAVIN MARTA

TARALUNGA RAISA ELENA

Proba: 200 m mixt masc.

FALCA ALBERT DANIEL
PATILEA STEFAN MATEI
LABONTU PETRU

JICU ALEXANDRU IOAN
POPOVICI EDUARD SAMUEL
CHIROSCA TEODOR MATETI

GINGHINA RARES IONUT
MARCU DAVID ANDREI
STRIMBU CRISTIAN

ROMEGA RARES BOGDAN
IORGA DAMIAN

RUSU RAZVAN STEFAN
ARTIANO SALVATORE ANGELO
CIOBANESCU MARIO DENIS

BUJOREANU RAZVAN GABRIEL
DIACONESCU VLAD

MOISE ALEXANDRU

POPESCU DAVID IOAN

PLESU RAZVAN

IONITA RARES ANDREI
PICIU ANTHONY DANIEL
ATUDOREI ADRIAN MARIAN

CIOCAN DARIUS ANDREI
BIRSAN ALBERT

BANU ROBERT CONSTANTIN
BORCEA ROBERT NICOLAE
SILIVESTRU MATEI GABRIEL
BUMBAC EDUARD GABRIEL
FEKETE MAGOR

PRUNA RAZVAN ANDREI

22450
20563
22533

19343
19683
16727
16828
19221
17834
19572
16721

19345
19241
19297
19299
19534
19346
16733
21886

21730
17831
19298
16720
19242
21727
19917
17137

19473
19731
19296
19310
16564
19471
19684
16100
ani

16078
17268
19574
15897
20498
17266

17820
17742
17372
17217
16108
17667
17303
17686

17371
17216
16080
17215
17685
15505
17743
17219

16184
17605
15495
16079
17603
17139
16561
21733

9/10

2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Serii contracronometru

NAD
S4L
CSN

AGL
SGH
SCB
CSB
SCB
SCB
CSN
SCB

MGL
HYP
ACT
ACT
ACT
MGL
SCB
ACT

CSR
SCB
ACT
SCB
HYP
CSR
ACT
AVD

NAD
SCB
ACT
HYP
HYP
NAD
SGH
CSN

CSB
AGL
CSN
SCB
CSN
AGL

MGL
ACT
ACT
SVU
SGL
CSN
S4L
LBR

ACT
SVU
CSN
SVU
MBR
SGL
ACT
SVU

COB
PCT
CSN
CSN
PCT
AVD
HYP
CSR

99:
99:
99:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
Serii contracronometru

99:
99:
99:
99:
99:
99:

03:
03:
03:
02:
03:
03:
03:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

99:
99:
99:

40:
25:
24 :
23:
:15
25:
38:
48:

24

19:
18:
12:
10:
10:
15:
18:
21:

07:
06:
04:
04:
04:
05:
06:
08:

02:
59:
53:
42
42
55:
00:
02:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

04:
04:
01:
57:
01:
01:
04:
05:

55:
54:
52:
50:
51:
:13
54:
57:

54

47 :
46:
39:
23:
27:
45:
47 :
48:

99
99
99

40
68
92
34

57
82
50

84
30
27
01
93
42
39
44

09
52
92
36
67
95
83
47

90
10
54
11
73
84
21
94

99
99
99
99
99
99

56
01
51
69
28
63
33
01

34
26
67
81
16

62
12

88
13
30
87
94
16
12
93
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Proba: 200 m mixt fem. 13 ani

MAXIM MARIA ILINCA
VRANCEANU DARIA MARIA
NECULA IOANA AMIRA

TUI CEZARA ILINCA
FARAON ALESIA

MARIUT SERENA MARIA
CEAUS MARTINA

STOICA VICTORIA ANDREEA
ASAFTEI DARIA

MIHAES ELIZA CRISTIANA
NITA DARIA

RAVAR XENIA

PETRE MARA

BORS IASMINA MONICA
STEGARESCU DELIA CRISTINA
ROMEGA NATALIA IOANA
RURAC MIRUNA VERONICA

CALAPOD CHRISTINE
DIACONESCU IRINA

IONESCU MAYA MIHAELA
SILISTEANU DARIA MARIUCA
TENCIU ALECSIA MARIA
COPERZA ALECSANDRA
BRANISTEANU MELISSA IOANA
GIRIP LUCIA GEORGIANA

Proba: 200 m mixt masc.

BATIR MARCO
STOICA RARES MIHNEA
CALIN CRISTIAN

DAVID TUDOR

TOMA IONUT

OANCEA BOGDAN ALEX.
CHIRANA ANDREI NICOLAE
SANDU MATET

COSTACHE SEBASTIAN IOAN
FARINA ALFONZETTI VICTOR

TAGA OCTAVIAN ANDREI
IONITA MIHNEA GEORGE
BARBAT VLAD STEFAN
ADAMESCU DAVID ANDRET
ANDRIAN ANDREI COZMIN
MANEA RAUL ANDRET

HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN
ARTENE LUCA

APACHITEI OCTAVIAN
FARKAS DANIEL MARK
PRICOPOAIA RARES IOAN
ZAROJANU DAVID IONUT
JELER ALEXANDRU IONUT
JIPESCU DAVID

BARTIS TUDOR ANDREI
BARBU MATEI ALEXANDRU

14

17745
16730
19341

17230
19682
14810
17307
19872
17300

16063
19681
17690
16424
15506
16110
17227
17228

16830
17226
17365
17310
17311
17689
14808
17687

ani

17684
16962
22680

14805
19573
16650
16107
16651
16963
16967

16094
16626
15083
15086
16952
17374
15489
14804

16076
17039
17076
17079
16183
15841
16187
15085

10/10

2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Serii contracronometru

ACT
SCB
AGL

SVU
SGH
CSN
S4L
CSN
NAD

CSN
SGH
COB
COB
SGL
SGL
SVU
SVU

CSN
SVU
ACT
NAD
NAD
SGH
CSN
LBR

Serii contracronometru

MBR
BCC
NAD

CSN
CSN
LBR
SGL
LBR
BCC
PCT

CSB
PCT
BCC
BCC
SSV
ACT
CSN
CSN

CSN
VSK
NAD
NAD
COB
ACT
COB
BCC

99:
99:
99:

03:
03:
03:
03:
03:
99:

03:
03:
02:
02:
02:
02:
03:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

99:
99:
99:

99:
99:
03:
03:
03:
99:
99:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

99:
99:
99:

28:
17:
08:
15:
27:
99:

02:
00:
59:
57:
57:
59:
01:
04:

51:
44
42
34:
:68
43:
45:
52:

41

99:
99:
99:

99:
99:
17:
02:
14:
99:
99:

50:
46:
43:
42
43:
43:
48:
52:

41:
37:
33:
27:
32:
35:
38:
41:

99
99
99

13
35
91
00
81
99

92
06
51
04
42
89
45
17

02
92
59
31

85
06
96

99
99
99

99
99
17
57
91
99
99

19
80
74
18
59
90
03
41

04
84
57
40
54
57
61
06



